3.º-  Com exceção do imóvel descrito no item VI do art. 1.º, que será objeto de 
indenização em moeda corrente, o Município efetuará o pagamento dos demais por meio de 
permuta, através dos seguintes imóveis:  
I- Lote AP-01D, da Quadra 12, do Loteamento Jardim Almeida Prado, com área de 
1.075,18m² (um mil, setenta e cinco metros e dezoito centímetros quadrados), devidamente 
registrado na Matrícula 43.189, Livro 2-AG, do Cartório de Registro de Imóveis da 
Comarca de Alta Floresta; 
II- Lote AP-01F, da Quadra 12, do Loteamento Jardim Almeida Prado, com área de 
6.756,81m² (seis mil, setecentos e cinquenta e seis metros e oitenta e um centímetros 
quadrados), devidamente registrado na Matrícula 43.190, Livro 2-AG, do Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Alta Floresta; 
III- Área Pública 03, da Quadra 15, do Loteamento Jardim Almeida Prado, com área de 
376,27m² (trezentos e setenta e seis metros e vinte e seis centímetros quadrados), devidamente 
registrado na Matrícula 29.123, Livro 2-EO, do Cartório de Registro de Imóveis da 
Comarca de Alta Floresta; 

§ 1.º- Os lotes dos itens I e II acima descritos foram resultantes da unificação e